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Regione Piemonte 
Istanze di contributo per l’anno 2015 presentate ai sensi della legge regionale 28 agosto 1978 
n. 58 "Promozione della tutela e dello sviluppo delle attività e dei beni culturali" per attività 
di promozione dello spettacolo dal vivo (musica, teatro e danza), delle attività 
cinematografiche, delle attività espositive e delle iniziative speciali di rilievo regionale 
(convegni, seminari, studi e ricerche). Comunicazione di avvio del procedimento (L.R. 
14/2014, artt. 15 e 16). 
 
 
 
Periodo di presentazione delle istanze: dal 27 luglio al 15 settembre 2015 (art. 6 comma 1 della l.r. 
58/1978). 
Responsabile del procedimento: Marco Chiriotti – Direzione Promozione della Cultura, del 
Turismo e dello Sport – Settore Promozione delle Attività Culturali,  del Patrimonio Linguistico e 
dello Spettacolo. 
Ufficio per la visione degli atti e per informazioni sul procedimento: 
Settore Promozione delle Attività Culturali,  del Patrimonio Linguistico e dello Spettacolo. 
Via Bertola, 34 – Torino 
 
Attività cinematografiche: 
Francesco Vergnano – tel. 011.4322527 – francesco.vergnano@regione.piemonte.it 
Sonia Maffiotti – tel. 011.4324061 – sonia.maffiotti@regione.piemonte.it 
 
Attività musicali:  
Cristina Giacobino – tel. 011.4324614 – cristina.giacobino@regione.piemonte.it 
Morena Rabottini – tel. 011.4322843 – morena.rabottini@regione.piemonte.it 
Eleonora  Esposito – tel 011.4325454 – eleonora.esposito@regione.piemonte.it 
 
Attività teatrali:  
Sonia Maffiotti – tel. 011.4324061 – sonia.maffiotti@regione.piemonte.it 
Francesco Vergnano – tel. 011.4322527 – francesco.vergnano@regione.piemonte.it 
 
Attività di danza:  
Morena Rabottini – tel. 011.4322843 – morena.rabottini@regione.piemonte.it 
Eleonora  Esposito – tel 011.4325454 – eleonora.esposito@regione.piemonte.it 
 
Attività espositive: 
Alessandra Santise – tel. 011.4322647 – alessandra.santise@regione.piemonte.it 
Giuseppe Calopresti – tel. 011.4324400 – giuseppe.calopresti@regione.piemonte.it 
 
Iniziative speciali di rilievo regionale (convegni, seminari, studi e ricerche) 
Paolo Fiore – tel. 011.4322361 – paolo.fiore@regione.piemonte.it 
Bruna Margherita – tel. 011.4322808 – bruna.margherita@regione.piemonte.it 
 
 
Termine entro il quale presentare eventuali memorie scritte e  documenti: 20 ottobre 2015 (con 
esclusione degli elementi costitutivi della domanda che, ai sensi dell’art. 6, commi 4 e 5 
dell’allegato 1 alla D.G.R. 115-1872 del 20.07.2015, dovevano essere presentati, a pena di 
esclusione, entro la data di scadenza prevista per la presentazione dell’istanza). 



 
Termine di conclusione del procedimento: 13 marzo 2016 (180 giorni dal termine di presentazione 
delle istanze - ai sensi dell’allegato B alla D.G.R. 22-3045 del 5.12.2011). 
 
Organo competente all’adozione del provvedimento finale:  
Dirigente del Settore, Marco Chiriotti, mediante assunzione di determinazione dirigenziale. 
 
Trattamento dei dati:  il trattamento dei dati personali contenuti nella richiesta è finalizzato al 
procedimento per l’assegnazione del contributo e avviene a cura dei dipendenti incaricati dal 
Dirigente di Settore in quanto responsabile del trattamento. In relazione al trattamento ed ai relativi 
dati, esistenti presso gli archivi di questa Direzione, possono essere esercitati i diritti di cui al Titolo 
II artt. 7 e 10 del decreto legislativo n. 196 del 30.06.2003 (Codice in materia di protezione dei dati 
personali). 
 
Potere sostitutivo: nel caso di inerzia di questo Settore nell’adozione del provvedimento finale nei 
termini temporali sopra indicati, è facoltà dei soggetti interessati richiedere in forma scritta 
l’esercizio del potere sostitutivo alla Regione Piemonte – Direttore alla Promozione della Cultura, 
del Turismo e dello Sport, Paola Casagrande – Via Antonio Bertola 34, 10122 Torino. 

 
 

Il responsabile del procedimento 
Marco Chiriotti 

 


